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KAUPUNKIRAKENNE JA YMPÄRISTÖ / ASEMAKAAVOITUS 

Asemakaavamuutoksen ja maanalaisen asemakaavan selostus, joka koskee 10.2.2026 päivättyä 
asemakaavakarttaa nro 002518 ja 811300ma. Kaavoitus on tullut vireille 4.12.2023. Osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelma on päivitetty 21.1.2026.  
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PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

Asemakaavan muutos:  
Katu- ja virkistysalueet kaupunginosassa 81 Korso  

Kortteli 87010 sekä katualue kaupunginosassa 87 Vierumäki 

Maanalainen asemakaava: 
Maanalainen tunneli. 

Tonttijako: 
Kortteli 87010 kaupunginosassa 87 Vierumäki 

Osoitteessa Korsontie 60 kaavoitetaan liikerakennusten kortteli, joka mahdollistaa päivittäista-
varakaupan. Viheralueen rajausta tarkastellaan. Salkolantien päädyssä osaa puistoaluetta muu-
tetaan katualueeksi. Näin järjestetään ajoyhteys tontille. 
 

Kaavan laatija: 

Mikel Aizpuru, asemakaava-arkkitehti, Vantaan kaupunki, 

etunimi.sukunimi@vantaa.fi, puh. 050 302 9410 

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

 

Kaavamuutosalue sijaitsee Korsossa 
Korsontien ja Lehmustontien risteyk-
sessä, osoitteissa Korsontie 60. Alue 
rajautuu pohjoisessa Korsontiehen, 
lännessä sekä idässä pientaloaluee-
seen ja etelässä Viklopuistoon. Kaa-
voitettavalla alueella ei ole raken-
nuksia.  

Toinen pienempi muutosalue sijait-
see Salkolantien lounaspäädyssä. 
Alue on puistoa ja katualueetta. 

KAAVAPROSESSIN VAIHEET  

- Vantaan kaupungin jättämä kaavoitushakemus on kirjattu saapuneeksi 8.4.2022. 

- Kaavoitus tuli vireille 4.12.2023 ja sai numeron 002518. 

- Mielipiteet pyydettiin 19.1.2024 mennessä ja niitä saatiin 9 kappaletta. 

- Osallistumis- ja arviointisuunnitelma päivitettiin maanalaista asemakaava varten 21.1.2026. 

- OAS päivityksestä saatiin yksi mielipide. 

mailto:etunimi.sukunimi@vantaa.fi
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1. TIIVISTELMÄ 

Vantaan kaupunki haki asemakaavan muutosta, jossa nykyiset osat katualueesta, Viklonpuisto- 
nimisestä puistoalueesta ja pientaloalueesta osoitteessa Korsontie 60 muutettaisiin liikerakennus-
ten korttelialueeksi. Katualuevaraus on tehty Lehmustontien jatketta varten, jota ei tulla rakenta-
maan koska sille ei ole tarvetta pääkatuna. Tontille on tarkoitus rakentaa päivittäistavarakauppa. 
Alueella on toiminut kukkamyymällä kaupungin vuokratulla alueella yli 25 vuotta. Tontti on nykyi-
sellään rakentamaton. Tontin omistaa Vantaan kaupunki. 

Toinen pienempi kaavamuutosalue on Salkolantien eteläpäädyssä, jossa osa puistoaluetta muute-
taan katualueeksi. Näin järjestetään puuttuva ajoyhteys tontille.  

2. LÄHTÖKOHDAT 

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

2.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Suunniteltava alue sijaitse Vierumäen ja Korson kaupunginosien rajalla, Lehmustontien alku-
päässä. Alueella on toiminut monet vuodet pieni kukkakauppayrittäjä. Alue on kaavoitettu katu-
alueeksi, koska Lehmustontien jatke oli ajateltu Tuusulan suuntaan, mutta tästä suunnitelmasta 
on luovuttu. Korson kaupunginosan länsiosa sekä Vierumäki ovat pientalovaltaisia. Korson kes-
kusta ja asema on puolentoista kilometrin päässä. 

Asemakaavamuutosalueiden alat ovat 0,750 ja 0,022 ha. 

Suunnittelualue Korsontiellä. Kuva Vantaan kaupunki 

2.1.2 Luonnon ympäristö 

Maisemakuva ja -rakenne 

Suunnittelualue sijoittuu Rekolanojalle virtaamalle pienen puron läheisyyteen. Vuonna 1870-1871 
mitatussa Senaatin kartassa näkyy, että alue on ollut sekametsä. Vuoden 1933 ja 1958 kartoissa 
näkee miten alueella kasvaa pientalotontteja ja viljelyalueita nykyisen Korsontien varrelle. Nyky-
ään alueella ei ole enää juuri havaittavissa alkuperäistä luonnonmaisemaa. 
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Luonnon monimuotoisuus

 

Suunnittelualue rajautuu idässä Reko-
lanojan puronvarsilehtoon ja etelässä 
lehtometsään, jossa osin havaittavissa 
kulttuurivaikutusta. Suunnittelualueen 
rakentamiseen osoitettu alue sijoittuu 
jo olemassa olevaan rakennettuun ym-
päristöön. Alueella ei esiinny arvokasta 
ja monimuotoista lajistoa, metsää, jossa 
on luonnontilaisen metsän rakennepiir-
teitä eikä merkittävää lahopuustoa. 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Vantaan karttapalvelusta: 
Punainen katkoviiva kaavamuutosalue. Sini-
nen katkoviiva Metsäisenä tai puustoisena 
kehitettävä ekologinen yhteys. 
Vihreä alue kuulu kaupungin metsäsuunni-
telma alueeseen. 

Vesistöt ja vesitalous  

Kaavamuutosalue kuuluu Kalminojan osavaluma-alueeseen, joka sisältyy laajempaa Keravanjoen 
valuma-alueeseen. Alueella Kalminoja virtaa etelästä pohjoiseen. Lisäksi avouomaan liittyy idästä 
pienempi sivuoja. Alueella ei ole pohjavettä. 

Maaperä 

Maalajikartan (kuva 1) mukaan kaava-alueen maaperä on savea. Pohjatutkimusten mukaan pinta-
maakerroksen alla on syvimmillään n. 5 m kerros savea. Savikerroksen alla maaperä vaihtuu siltin 
ja soran kautta kalliopintaa päällystävään moreeniin. Kairaukset ovat ulottuneet syvimmillään n. 
10,3 m syvyydelle maanpinnasta. Kairaukset ovat päättyneet vaihdellen tiiviiseen maakerrokseen, 
kiveen tai kallioon. Kaava-alueella tehdyt pohjatutkimuspisteet näkyvät kuvassa 1. 

Pohjaveden pinnan taso ei ole tiedossa. Kaava-alue ei sijaitse määritellyllä pohjavesialueella. 

Rakennettavuus maaperän suhteen 

Alustavan arvion mukaan rakennusten suositeltu perustamistapa on paalutus kovaan pohjaan ja 
kantava alapohja. 

Kunnallistekniset rakenteet ja liikennöitävät alueet voidaan alustavan arvion mukaan perustaa 
maanvaraisesti tai mahdollinen massanvaihto. 

Alueella tulee tehdä täydentävä rakennuspaikkakohtainen pohjatutkimus. Rakentamisratkaisut 
tulee perustua rakennuspaikkakohtaisiin pohjatutkimuksiin ja suunnitelmiin. 
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Kuva 1: Maalaji- ja pohjatutkimuskartta (ei mittakaavassa!) 

2.1.3  Rakennettu ympäristö 

Väestön rakenne ja kehitys kaupunginosassa 

Korson väestö oli vuonna 2024 7550 henkeä ja Vierumäen 1375 henkeä. Alueet kuuluvat Korson 
suuralueeseen, jonka väkiluku on pysynyt melko tasaisena 2000-luvulta. Lähialueelle Vallinojaan 
on Lehmustontien kaavamuutoksen yhteydessä kaavoitettu uusia pientalotontteja, joten alueen 
väkiluku nousee lähivuosina. 

https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/tietoa-vantaasta/tilastot-ja-tutkimukset 

Asuminen 

Kaavamuutosalueella ei ole asuntoja. 

Palvelut ja työpaikat 
http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset 

Kunnallisista palveluista lähinnä on koulu Lehmustontieltä pohjoiseen. Kaupallisista palveluista 
lähin on vastapäätä Korsontiellä sijaitseva pieni päivittäistavarakauppa. Kauppa toimii rakennuk-
sen kivijalassa ja on pieni vastaamaan alueen palvelutarpeeseen.  

https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/tietoa-vantaasta/tilastot-ja-tutkimukset
https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/tietoa-vantaasta/tilastot-ja-tutkimukset
http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset
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Yhdyskuntarakenne 

 

Suunnittelualue on pientalovaltainen alue. Korson asema ja keskustan palvelut sijaitsevat puolen-
toista kilometrin päässä. Kuvassa elokuun 2025 tilanne kun kukkamyymällä ja sen eteläpuolella 
oleva rakennelma olivat paikalla.  

Kaupunkikuva 

Ympäröivällä alueella on enimmäkseen matalaa pientalorakentamista. 

Virkistys 

Lähin puisto on Viklopuisto. Sijaitsee entisen kukkamyymälän eteläpuolella. Vierumäen kuntora-
dalle on 500 metriä kaava-alueesta. 

Liikenne 

Kaava-alue sijaitsee Korsontien varressa, Lehmustontien liittymän kohdalla. Aiemmin paikalla on 
toiminut pieni puutarhamyymälä. Korsontie ja Lehmustontie ovat katuverkon hierarkiassa alueelli-
sia kokoojakatuja ja liikenteellisesti tärkeitä, yleiskaavaan merkittyjä katuyhteyksiä. Niiden no-
peusrajoitukset ovat 40 km/h.  Valtio omistaa Korsontien Lehmustontien liittymästä lännen suun-
taan. 

Korsontien autoliikennemäärä Lehmustontien liittymän itäpuolella on ollut n. 6 900 ajon./vrk 
vuonna 2017 ja liittymän länsipuolella n. 3 700 ajon./vrk vuonna 2020. Lehmustontien autoliiken-
nemäärä on ollut n. 3 300 ajon./vrk vuonna 2019.  

Korsontie-Lehmustontie -liittymäalueen läheisyydessä on kolme linja-autopysäkkiä, jotka sijaitse-
vat enintään 120 metrin etäisyydellä suunnittelualueesta. Pysäkkien kautta liikennöivät linja-auto-
linjat 587 (Vierumäki-Mellunmäki) ja 973 (Peijas-Keravan asema). Pysäkkejä käyttävien joukkolii-
kennematkustajien määrät ovat olleet kohtalaisia. 

Pyöräilyn pääreitti on merkitty pyöräliikenteen tavoiteverkkoon Lehmustontielle ja Korsontielle 
Lehmustontien liittymästä idän suuntaan. Pääreittiä ei ole rakennettu nykystandardien mu-
kaiseksi. 

Jalankulusta ja pyöräliikenteestä merkittävä osuus kulkee Korsontien eteläpuolen ja Lehmuston-
tien itäpuolen yhdistettyjä jalankulku- ja pyöräilyväyliä, sillä ne ovat jatkuvia yhteyksiä. Suunnitte-
lualueen viereen, Korsontien pohjoisreunaan on toteutettu linja-autopysäkkiä palveleva jalkakäy-
tävä, jonka kautta suunnittelualueelle kulkemista ei ole huomioitu nykyisissä katujärjestelyissä, 
sillä Korsontien yli pääsee vain Lehmustontien liittymän itäpuolelta. 
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Vesihuolto  

Vedenjakelu 

Kaavamuutosalueelle on rakennettu vesihuollon jakelujohdot, jotka liittyvät katualueelle Korson-
tielle ja Salkolantiellä. Alue saa verkostoveden Helsingin Pitkäkosken vesilaitokselta. Vesi johde-
taan Ylästön ja Koivukylän paineenkorotusasemien kautta Korson painepiiriin, jossa alue sijaitsee. 

Alueen vesisäiliönä on Korson vesitorni, jonka tilavuus 4000 m³, NW +87.5 ja HW +94.4. Vesi-joh-
toverkon alin painetaso alueella on noin +86.3 ja ylin on noin +101.3. Painetasot on ilmoitettu 
N2000-korkeusjärjestelmässä. 

Jätevesiviemäröinti 

Jätevedet ohjataan ensin Korsontien ja Salkolantien katualueilla sijaitseville kokoojaviemäreille. 
Korsontieltä jätevedet jatkava Kalminojan varrelle rakennetuille kokoojaviemäreillä kaava-alueen 
koillispuolelta kautta Rekolanojan suuntaisesti kulkevaan Korso-Tikkurilan d1000 betoniseen pää-
viemäriin. Sieltä jätevedet ohjataan KUVES:n meriviemärin kautta edelleen Viikinmäen jäteveden-
puhdistamolle. Puhdistettu jätevesi lasketaan Suomenlahteen. 

Hulevesiviemäröinti 

Hulevedet kulkeutuvat pintavaluntana Kalminojaan. Korsontien katualueen kuivatus hoidetaan 
d400M hulevesiviemäreillä. Hulevesiviemärit laskevat Kalminojaan ja edelleen Rekolanojaan ja 
Keravanjokeen. 

Kaukolämpö 

Kaukolämpöverkko ei ulottuu asemakaavamuutos alueille. 

Sähköverkko 

Kaavamuutosta koskevalla tontilla on nykyisen kiinteistön sähkökaapeleita, jotka poistuvat raken-
tamisen yhteydessä. Korsontien katualueella sijaitse useita sähkö- ja telekaapeleita lähellä tontin 
rajaa, jotka tulee huomioida tontin uusien kunnallisteknisten liitosjohtojen rakentamisessa. 

Ympäristöhäiriöt 

Lentomelu 
Alue sijaitsee lentomeluvyöhykkeellä 3 
(LDEN 50-55 dB), jolla ei ole rakentamis-
rajoitteita.  

 

 

 

 

 

Lentomeluvyöhykkeet.  
Vantaan karttapalvelu, 2026. 
 

Tiemelu 

Korsontiellä liikenne on maltillinen. Vuoden 2021 melulaskennan mukaan tieliikenteen päiväajan 
keskiäänitaso on 50 - 60 dBLAeq. 
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 2.1.4 Maanomistus 

Kaavamuutoksen pohjoinen osa on kaupungin omistuksessa. Salkolantien alue etelässä on yksityi-
sessä maanomistuksessa. 

 

Vantaan kaupungin maanomistus. 

2.2 SUUNNITTELUTILANNE 

2.2.1  Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtioneuvoston 14.12.2017 päättämien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) pyrki-
myksenä on vähentää yhdyskuntien ja liikenteen päästöjä, turvata luonnon monimuotoisuutta ja 
kulttuuriympäristön arvoja sekä parantaa elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. Niillä myös so-
peudutaan ilmastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-ilmiöihin. Hanke on näiden tavoitteiden 
mukainen. Tavoitteiden toteutuminen on selostettu tarkemmin selostuksen kohdissa 4 ja 5. 
 

- Luodaan edellytykset elinkeino- ja yritystoiminnan kehittämiselle sekä väestökehityksen edellyt-

tämälle riittävälle ja monipuoliselle asuntotuotannolle. 

- Luodaan edellytykset vähähiiliselle ja resurssitehokkaalle yhdyskuntakehitykselle, joka tukeutuu 

ensisijaisesti olemassa olevaan rakenteeseen. 

- Edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hyvää saavutettavuutta eri väestö-

ryhmien kannalta. Edistetään kävelyä, pyöräilyä ja joukkoliikennettä sekä viestintä-, liikkumis- ja 

kuljetuspalveluiden kehittämistä. 

- Merkittävät uudet asuin-, työpaikka- ja palvelutoimintojen alueet sijoitetaan siten, että ne ovat 

joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa. 

- Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Uusi rakentami-

nen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmistetaan muutoin. 

- Ehkäistään melusta, tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshait-

toja. 

- Edistetään luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden alueiden ja ekologisten yhteyksien 

säilymistä. 

- Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyydestä sekä viheralueverkoston jat-

kuvuudesta. 
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Maakuntakaava  

 

Ote maakuntakaavayhdistelmästä. 

Asemakaavamuutosalue on taajamatoi-
mintojen kehittämisvyöhykettä. Vyöhy-
kettä tulee kehittää tiiviinä ja monipuoli-
sena asumisen, työpaikkojen, palvelui-
den ja viherrakenteen kokonaisuutena 
ympäristön erityiset arvot huomioon ot-
taen. 

Uusimaa-kaava 2050 on saanut lainvoi-
man 13.3.2023, josta Vantaan alueella 
on voimassa Helsingin seudun vaihe-
maakuntakaava. 

 

MAL 2023 -suunnitelma 

MAL 2023 on suunnitelma Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen kehittämiseksi 
vuosille 2023–2040. Suunnitelma valmistellaan neljän vuoden välein yhteistyössä seudun 14 kun-
nan ja HSL:n toimesta. Suunnitelmassa määritellään ja priorisoidaan seudullisesti merkittävän 
maankäytön ja erityisesti asuntorakentamisen sijoittumista sekä linjataan kasvua tukevat liikenne-
järjestelmän kehittämistoimet. Tavoitteena on kuvata seudun yhteinen tahtotila, jonka pohjalta 
yhdessä toimitaan tavoitetilan saavuttamiseksi. Suunnitelmassa tavoitellaan vähäpäästöistä, hou-
kuttelevaa, elinvoimaista ja hyvinvoivaa seutua. Hiilineutraaliuden tavoitteena on seudun kasvu 
vähentäen hiilidioksidipäästöjä tehokkaasti kestävän yhdyskuntarakenteen, asumisen ja liikenteen 
keinoin. Menestys syntyy siten, että seutu tarjoaa houkuttelevan asuin- ja toimintaympäristön 
asukkaille ja elinkeinoelämän toimijoille. Hyvinvoivan seudun laadukas elinympäristö mahdollistaa 
hyvän ja onnellisen elämän kaikille asukkaille.  

 

Maankäytön suunnittelussa jatketaan yhdyskuntarakenteen tiivistämistä erityisesti keskuksiin ja 
raideliikenteeseen tukeutuen sekä nykyistä liikennejärjestelmää täysimääräisesti hyödyntäen. 
Seudun uudesta asuntotuotannosta 95 % kohdistetaan ensisijaisille vyöhykkeille (oheinen kartta). 
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Suunnittelulla mahdollistetaan maankäytön tiivistyminen ja ehkäistään alueellista eriytymistä kau-
punkiuudistuksen keinoin. MAL 2023 suunnitelma on hyväksytty Vantaan osalta HSL:n hallituk-
sessa 12.9.2023 (liikenne) ja Vantaan kaupunginvaltuustossa 13.11.2023. Osaa tavoitteista on täs-
mennetty kuntien ja valtion välisessä MAL-sopimuksessa, joka on hyväksytty Vantaan kaupungin-
valtuustossa 21.10.2024.  

Yleiskaava 

Ote yleiskaavasta. 

 
Alue on merkitty pientalovaltaiseksi asuin-
alueeksi (AP), jolle rakennetaan ensisijai-
sesti erilaisia pientalotyyppejä ja lähipalve-
luita. Suunnittelualue sijaitsee lentomelu-
vyöhykkeellä L3. 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi yleiskaavan 
25.1.2021. Kaavahanke on voimassa ole-
van yleiskaavan mukainen. 

Asemakaava  

 

Ote ajantasa-asemakaavasta. 
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Korsontien viereinen osa on asemakaavoitettu erillispientalojen korttelialueeksi (AO), katualu-
eeksi sekä Puistoalueeksi (VP). Alueella on voimassa Korso 1 -rakennuskaava (LH 2.2.1959), Korso 
”rakennuskaavan” muutos no. 001592 (LH 23.2.1965) ja Korson Länsiosa 2 -asemakaava nro. 
810400 (YM 16.11.1982). 

Salkolantien päädyssä alue on kaavoitettu Puistoalueeksi (VP). alueella on voimassa Korson Länsi-
osa 2 - asemakaava nro. 810400 (YM 16.11.1982). 

3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREIL-
LETULO 

Vantaan kaupunki on hakenut asemakaavamuutosta Korsontien ja Lehmustontien risteyksessä 
olevalle alueelle 8.4.2022 saapuneella hakemuksellaan. Kaavamuutos sai työohjelmassa numeron 
002518 ja kaavoitus tuli vireille 4.12.2023.  

3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

3.2.1 Osalliset 
- alueen maanomistajat  

- naapurit (viereisten alueiden omistajat ja vuokralaiset) 

- asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistykset  

- ne, jotka katsovat olevansa osallisia 

- kaupungin asiantuntijaviranomaiset: kaupunkirakenne ja -ympäristö (kiinteistöt ja tilat, raken-

nusvalvonta, ympäristökeskus, kadut ja puistot), Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, kaupungin-

museo 

- Muut viranomaiset ja yhteisöt: Uudenmaan liitto, HSL, Museovirasto, HSY, Uudenmaan ELY-

keskus, Vantaan Energia Oy, Elisa Oyj ja HSL, Kuvesi 

3.2.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan asu-
kaslehdessä/ Vantaan Sanomissa sekä kirjeitse (AKL 62§) maanomistajille, naapureille ja viran-
omaisille.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman mielipiteet pyydettiin 4.12.2023 – 19.1.2024 välisenä ai-
kana. Tuolloin mielipiteitä saatiin yhteensä 9 kappaletta, josta 3 oli asukkailta  

Caruna Oy, Fingrid, HSY ja Vantaan Kaupunginmuseolla ei ole huomautettava. 

Vantaan energia Oy haluaa, että maakaapeleiden sijaintia huomioidaan sekä muuntamon tarvetta 
alueella. Kaukolämmöstä ei ole huomautettava.  

HSL haluaisi tutkia voiko varata muutamia polkupyörien liityntäpysäköintipaikkoja, jotka sopisivat 
myös sähköpotkulautojen pysäköintiin bussipysäkin yhteydessä. Kaupan piha-alueen yhteyteen 
kannattaisi jättää tilavaraus kaupunkipyöräasemalle. On tarpeellinen Korsontielle suojatie myös 
risteyksen länsipuolelle kaupan edustalle. Ja huomioida Vierumäen koulun läheisyys.  

Asukkaat nousivat esille heidän mielipiteissänsä mm.: OAS:ssa esitetty 1500 km2 päivittäistavara-
kauppa on liian iso. OAS:ssa esitetty asemakaavamuutosrajaus on liian iso. Huoli liikennemäärän 
kasvusta risteyksessä. Kiinteistön 92-404-1-550 alue on syytä säilyttää arvometsänä. Huoli puiden 
kaatamisesta. Varsinaista tarvetta toiselle kaupalle ei ole alueella.   
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelman päivitys 21.1.2026 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma päivitettiin maanalaista asemakaava varten ja saimme yhden 
mielipiteen.  

Kuvesi haluaa, että huomioidaan maankäytössä pieniä rajoituksia maanalaisen tilan takia. 

3.3. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 

3.3.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

Kunnan asettamat tavoitteet  

Vantaan valtuustokauden 2022–2025 strategia (Kv 31.1.2022): 

Innovaatioiden Vantaa -strategian mukaan rohkea, rento ja viihtyisä Vantaa on kestävyyden edel-
läkävijä. Kasvatamme Vantaan vetovoimaa asuinpaikkana ja rakennamme hyvää kaupunkia yh-
dessä asukkaiden ja kaikkien Vantaan toimijoiden kanssa. 

Haluamme säilyttää luontomme monimuotoisuuden. Vantaan tavoitteena on olla hiilineutraali 
vuonna 2030. 

Maapoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja maanluovutusta (Kv 18.6.2018 
päivitetty KV 10.10.2022 § 7[SA1]) 

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2015 (Kv 11.5.2015): 
- Luomme Vantaalle kerroksellisen, tiiviin ja läheisen kaupunkikuvan.  

- Kannustamme hyvään ja kohtuuhintaiseen arkkitehtuuriin, kestävään rakentamiseen sekä uu-

sien energiamuotojen käyttöön.  

 

Resurssiviisauden tiekartta (Kv 28.2.2022)  

- Resurssiviisauden tiekartta määrittää Vantaan pitkän aikavälin ympäristötavoitteita ja konkre-

tisoi valtuustokauden 2021–2025 strategiaa. Kaupunkisuunnittelussa keskeisiä tavoitteita 

ovat:  

- Kaupunki integroi ilmastonmuutoksen sopeutumistoimet suunnitteluun, rakentamiseen ja yl-

läpitoon. 

- Viherrakenne on terveyttä tukevaa ja hyvinvointia luova. Säilytetään ja parannetaan viheralu-

eiden saatavuutta. 

- Luodaan hyvät edellytykset kestävälle ja monimuotoiselle liikkumiselle. 

- Vähennetään liikkumistarvetta. 

- Vähennetään infrarakentamisen ja massojenhallinnan hiilijalanjälkeä. 

- Luonnon monimuotoisuutta lisätään, suojellaan ja vahvistetaan Vantaalla suunnitelmallisesti. 

- Vahvistetaan toimia metsä- ja suoluonnon monimuotoisuuden parantamiseksi. 

- Vesistöjen luonnontilaisuutta ja monimuotoisuutta parannetaan. 

- Suojellaan luontoa kulumiselta. 

3.3.2  Muut tavoitteet  

Maanomistaja 

Maanomistajan tavoitteena on kaavoittaa liikerakennusten korttelialuetta päivittäistavarakaup-
paa varten, joka tukee palveluiden säilymistä ja kehittymistä alueella. Kortteli sijoitetaan ihmisten 
käytössä olleelle alueelle jättämällä puustoa koskematta. 

Vihertehokkuus 

Asemakaavassa määrätään alueelle maankäytön mukainen vihertehokkuustaso. Vihertehokkuu-
della tarkoitetaan alueen painotetun viherpinta-alan suhdetta alueen kokonaispinta-alaan. 
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Vihertehokkuusmenetelmän avulla muun muassa edistetään vehreän, viihtyisän ympäristön ra-
kentumista ja hulevesien hallintaa sekä turvataan ekosysteemipalveluita ja luonnon monimuotoi-
suutta. Samalla toteutetaan kestävän kehityksen ja ilmastonmuutokseen sopeutumisen ja hillin-
nän mukaisia suunnitteluperiaatteita.  

3.4 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT  

3.4.1  Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet  

Alueen tontilla on toiminut pitkään kukkakauppa ja suunnittelutyön lähtökohtana oli sijoittaa uusi 
liikerakennus olemassa olevan kukkakaupan taakse. Kukkakauppa kuitenkin poistui tontilta, jolloin 
uuden rakennuksen paikka on mahdollista sijoittaa lähemmäs Korsontietä.  

Ympäristön lähtökohdat huomioitiin KL-alueen rakennuksen ja toimintojen sijoittamisessa. Kaava-
muutosalueen läpi kulkee vesilain tarkoittama puro, johon tulee olla vähintään 16 metriä etäi-
syyttä rakennusalasta. Kaavamuutoksen alueen länsipuolen tonteilla on asuinrakennuksia, joihin 
etäisyyttä on oltava vähintään 8 metriä. Alueella on myös maanalaisia putkia. Alueella on ulkoilu-
reitti, joka säilytetään. Saapuminen tontille on sijoitettu Korsontien ja Lehmustontien risteykseen. 
Paikka on luontevin saapumiskohta, ja lisäksi Korsontien varrella oleva bussipysäkki piti ottaa huo-
mioon. Paras paikka rakennukselle ja kulkuväylille valikoitui näiden reunaehtojen mukaisesti. 
 

 

Kaavakarttaehdotus ortoilmakuvassa. 

4. ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 KAAVAN RAKENNE 

Kaavan tarkoituksena on tontin kaavoittaminen päivittäistavarakauppaa varten.  

Osa pientalo, viher- ja katualueesta muutetaan liikerakennusten korttelialueeksi (KL) ja puistoalu-
eeksi (VP). Liikerakennusten korttelialueelle sallitaan päivittäistavarakauppa ja rakennusoikeu-
deksi tulee 700 k-m ². Kaupan kerrosluku on I. Kaupan rakennusala sijoittuu tontin pohjoisosaan 
lähelle Korsontien ja Lehmustontien risteystä. Osa tontin pinta-alasta osoitetaan pysäköintiin. KL-
korttelia luodessa osoitetaan varausta muuntamolle. Ulkoilureitti sekä vesilain tarkoittama puro 
merkitään puistoalueelle. 
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Salkolantien päädyssä VP alue pienenee ja sitä muutetaan katualueeksi. Tarkoitus on saada lumen 
auraus Salkolantie 25 kiinteistölle asti. 

4.1.1 Mitoitus 

Korsontiellä 

Kumoutuvan asemakaavan mukaisen AO-korttelialueen pinta-ala on 1850 m² ja rakennusoikeus 
300 k-m², jolloin tonttitehokkuus on e=0.16. Kumoutuvan katualueen pinta-ala on n. 3050 m² ja 
VP-alueen 689 m². 

Kaavamuutoksen jälkeen KL-tontin pinta-ala on 3346 m², rakennusoikeus 700 k-m² ja tonttitehok-
kuus e=0.2. VP-alueen pinta-alaksi tulee 3722 m², eli kasvaa 1510 m²:lla 

Autopaikaikkojen vähimmäismäärä tontilla on:  

- Liiketilat: vähintään 1 ap / 60 k-m2 

Pyöräpaikkojen vähimmäismäärä tontilla on:  

- Liiketilat: vähintään 1 pp / 50 k-m2 

- Perusmitoituksen mukaisista pyöräpaikoista vähintään 30 % tulee sijoittaa katettuun tilaan. 

- Kaikkien perusmitoituksen mukaisten pyöräpaikkojen tulee olla runkolukittavia. 

Maanalaisen tunnelin alue (ma) on pinta-alaltaan 160 m². 

Salkolantiellä 

VP-alue pienenee 170 m². 

4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Kaavan mukainen uusi liikerakennus noudata ympäröivän kaupunkirakenteen mittakaavaa.  

Rakennuslupavaiheessa suunnitelmaa voidaan tarkentaa, kunhan kaavavaiheen vihertehokkuu-
den tavoiteluku ja kaavamääräykset toteutuvat. Vihertehokkuuden toteutuminen on osoitettava 
rakennusluvan yhteydessä pihasuunnitelmalla ja vihertehokkuuslaskelmalla. 

4.3 ALUEVARAUKSET 

Maanpäällinen asemakaavan muutosalue on pääosin liikerakennusten korttelialue KL ja puisto-
alue VP. Muu osa on katualuetta Korsontien varrella. 

Salkolantien päädyssä muutosalue on katu- sekä puistoaluetta. 

Maanalaisella asemakaavalla 811300ma osoitetaan maanalainen tunneli (ma) olemassa oleva tun-
nelia varten. 

4.3.1  Korttelialueet 

KL, liikerakennusten korttelialue 

Asemakaavamuutoksella on muodostettu kortteliin 87010 liikerakennusten korttelialue (KL) ja 
tontti nro 1 sekä puistoalue (VP). Tontin luodepuolella, kadun varressa, varataan aluetta muunta-
moa varten. Pysäköimispaikat sijoittuvat heti risteyksen kohdalla.  

KL- tontin liikenteellinen toimivuus on tutkittu raskaan liikenteen ajoneuvojen ajouratarkastelulla. 
Kaupan huoltoajo suoritetaan enimmäkseen täyspitkällä rekalla. 
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Kuva huoltoajoreitin tarkastelusta. 

VP, puistoalue 

Puistoalueelle on merkitty ulkoilureitti (ur) ja puro (wp). 

Salkolantien päädyssä on merkitty puistoalue.  

4.3.2 Muut alueet 

Katualue 

Korsontie on osoitettu katualueeksi.  

Salkolantien jatke on osoitettu katualueeksi. 

4.4 KAAVAN VAIKUTUKSET 

Kaavan toteutuminen lisää alueen palvelutarjontaa. Hanke sijoittuu jo rakennetulle alueelle ja on 
yhdyskuntarakennetta tiivistävä ja täydentävä. Se sijoittuu hyvien joukkoliikenneyhteyksien var-
teen. 



002518 ja 811300ma Korsontie 60, 10.2.2026   Sivu 17 / 28 

 

4.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Yhdyskuntarakenne  

 

Alue sijoittuu Korson ja Vierumäen kau-
punginosien rajalle. Suunniteltu päivittäis-
tavarakauppa sijoittuu pientalovaltaiselle 
alueelle, jossa kaupallinen tarjonta on vä-
häistä. Rakentaminen monipuolistaa ja täy-
dentää asuntoalueen yhdyskuntaraken-
netta. Bussipysäkit sijoittuvat kävelyetäi-
syydelle. 

 

Kaupunkikuva 

Kaupan rakennuksen arkkitehtuuri, materiaalivalinnat ja yksityiskohtaisempi suunnittelu ratkais-
taan rakennuslupavaiheessa. Tuleva rakennus on matala ja sopii olemassa olevaan rakennettuun 
ympäristöön mittakaavaltaan. Rakennuksesta ja tonttia rajaavista rakenteista sekä huoltoalueiden 
ja jätehuoltotilojen rakenteista tulee muodostaa yhtenäinen kaupunkikuvallinen kokonaisuus. 
  

Lastaukseen ja avovarastointiin käytettävä tontin osa on rajattava vähintään kaksi metriä korke-

alla näkyvyyden estävällä aidalla tai puista ja pensaista muodostuvalla istutusvyöhykkeellä lii-

kenne-, katu-, puisto- tai muuhun yleiseen alueeseen sekä naapuritonttiin rajoittuvalta osaltaan. 
Tontilla tulee säilyttää puita mahdollisuuksien mukaan. 

Asuminen 
Kaavamuutosalueelle ei tule asumista. 

Palvelut ja työpaikat 

Kaavamuutos mahdollistaa työpaikkojen lisäämisen alueella ja osana nykyistä yhdyskuntaraken-
netta. Alueen työpaikkaomavaraisuus lisääntyy. 

Taloudelliset vaikutukset 

Kaavamuutoksesta ei aiheudu merkittäviä kunnallisteknisiä rakennuskustannuksia.  

Virkistys 

Kaavamuutosalueella sijaitseva Viklonpuisto on paikallisten käyttämä lähivirkistysalue ja ulkoilu-
reitti. Ulkoilureitti on merkitty VP-alueelle uuteen asemakaavaan. 

Liikenne 

Uuden päivittäistavarakaupan autoliikenteen matkatuotokseksi arvioidaan n. 700 ajon./vrk ja lii-
kenteellisesti mitoittavan arki-iltahuipputunnin aikana enintään n. 140 ajoneuvoa (n. 70 käyntiä 
autolla). Matkatuotos sisältää saapuvat ja lähtevät automatkat. Lisäksi tontilla sijainneen pienen 
puutarhaliikkeen tuottama liikenne on poistunut, mikä vähentää liikennemäärän kasvua. Päivit-
täistavarakauppa on kooltaan pieni, joten oletettavasti suurin osa sen asiakkaista on lähialueen 
asukkaita. Kaupan matkatuotos ei siis lisää merkittävästi Korsontien ja Lehmustontien autoliiken-
nemäärää, vaan vaikuttaa hieman liikennevirtojen suuntautumiseen. Autoliikenteen sujuvuus tu-
lee säilymään kohtalaisella tai hyvällä tasolla. 
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Kaupan vieressä sijaitsevien linja-autopysäkkien käyttäjämäärien arvioidaan kasvavan erityisesti 
iltapäivisin suhteessa nykytilaan, mikä lisää tarvetta uudelle suojatielle Korsontie-Lehmustontie -
liittymän länsipuoliseen liittymähaaraan. Saarekkeellisen suojatien rakentamisen yhteydessä on 
suositeltavaa kehittää koko Korsontie-Lehmustontie -liittymäaluetta, koska saarekkeen rakenta-
minen aiheuttaa mm. tarpeen laajentaa liittymäaluetta, siirtää Korsontien ja pohjoispuoleista jal-
kakäytävää.  

Liikenteen yleissuunnitelmaluonnoksessa esitetään uusia suojatiesaarekkeita ja nykyisen saarek-
keen kehittämistä turvalliseksi, linja-autopysäkkien parantamista ja pyöräilyn pääreitin linjaamista 
Korsontien eteläreunaan ja Lehmustontien länsireunaan. Katujärjestelyiden muutokset parantaisi-
vat liikenneturvallisuutta koulun ja päivittäistavarakaupan ympäristössä hillitsemällä autoliiken-
teen ajonopeuksia ja tarjoamalla turvalliset suojateiden ylitysratkaisut. 

Kuva. Liikenteen yleissuunnitelmaluonnos. 

Vesihuolto 

Kaavamuutosalue sijaitsee olemassa olevan vesihuollon läheisyydessä.  

Vesijohdon jakelujohdot kulkevat kaava-alueen itä- ja eteläpuolella sekä pohjoisella katualueella. 
Korsontie 60:n betoniset kokoojaviemärit on rakennettu muovisten vesijohtojen rinnalle kaavan 
VL-alueelle. Salkolantiellä ei ole tulossa uusia rakennuksia tai liittyjiä vesihuoltoverkostoon.   

Uusia kaupungin tai HSY:n johtolinjoja ei tarvita. 

Ympäristöhäiriöt 

Alueella mitoittavana melulähteenä on lentomelu, josta määrätään kaavassa toimisto- ja liiketilo-
jen ulkokuoren ääneneristävyyden määräyksellä. Korsontien tieliikenteen aiheuttama melu on 
maltillinen ja lentomelun ääneneristävyysvaatimus riittää. 
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4.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Uudisrakentaminen sijoittuu jo rakennetuille alueille, eikä sillä ole vaikutusta alueen luontoarvoi-
hin.  Hanke hyödyntää pitkälti olemassa olevaa yhdyskuntatekniikkaa. Korttelialueiden viherte-
hokkuudella edistetään luontoarvojen, ekosysteemipalveluiden ja hulevesien hallinnan toteutu-
mista. Tontin vihertehokkuuden on oltava vähintään 0,7. Vihertehokkuuden toteutuminen on ra-
kennusluvan yhteydessä osoitettava pihasuunnitelmalla ja vihertehokkuuslaskelmalla. 

Kaavaehdotuksen mukaisesta rakentamisesta luontovaikutukset sekä luontotyyppeihin että ra-
kennettuun ympäristöön jäävät olemattomiksi. Luonnontilaiset ja sen kaltaisen lehtoalueet suun-
nittelualueen etelä- ja itäreunalla säilyvät kaavaehdotuksen myötä muuttumattomina. Kaavaeh-
dotuksessa rakentaminen osoitetaan olemassa olevaan rakennettuun alueeseen, jolloin muutosta 
luonnon tilassa ei synny eikä huomattavia vaikutuksia luonnon monimuotoisuuteen. 

Suunnittelualueella syntyvää luontohaittaa luonnon luontotyypeille tai rakennetun ympäristön 
luontotyypeille ei ole syntymässä. 

Hanke ei vaaranna VAT:n luonnonvaroja koskevia tavoitteita. 

Vesistöt ja vesitalous 

Läpäisemättömien pintojen lisääntyessä on odotettavissa, että hulevesivirtaamat kaavamuutos-
alueelta kasvavat. Tontilla muodostuvia hulevesiä tulee imeyttää tai viivyttää ennen vesien johta-
mista kadun hulevesiviemäriverkostoon ja yleiseen avo-ojaan tai puroon. Rakennuslupaa varten 
on laadittava hulevesisuunnitelma. Hulevesiä voi johtaa kortteli- ja tonttijaosta riippumatta. 

Avo-ojan varrella tulee huomioida, että Kalminojan ranta-alueet ovat savisia ja eroosioherkkiä. 
Avo-ojan uoma on pituuskaltevuudeltaan loiva (0.6%), jossa voi tapahtua nopeaa tulvimista voi-
makkaiden rankkasateiden aikana. Avo-ojan vedenkorkeuden runsaat vaihtelut lisäävät eroo-
sioriskiä ojan rantapenkereissä. 

Kaavamuutosalueella Kalminojan purokäytävä tulee säilyttää rantakasvillisuudelle ja vesiluon-
nolle. Alueen rajautuminen avo-ojaan tulee huomioida rakennusten ja rakenteiden sijoittamisessa 
lähellä purokäytävää. Kaavan puroympäristö on turvattu riittävällä suojaetäisyydellä. Purokäytä-
vän leveydestä on annettu erikseen suosituksia Vantaan kaupungin purokäytävien mitoitusoh-
jeissa (2019). 

4.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 

Hulevesien hallinta 

Hulevesien hallinnan ensisijainen tavoite Vantaalla on, että virtaamahuiput eivät rakentamisen 
myötä kasvaisi suhteessa luonnontilaiseen virtaamahuippuun. Kaavamuutosalueen hulevesien 
muodostumista pyritään ehkäisemään vettä läpäisevillä pintamateriaaleilla, ohjaamalla hulevettä 
kasvillisuuden käyttöön ja soveltamalla hulevesien luonnonmukaisen hallinnan periaatteita.  

Huleveden käsittely on suunniteltava tontti- tai korttelikohtaisesti. Hulevesien hallintarakenteet 
mitoitetaan sadetilanteelle, jonka rankkuus on 150 l/s/ha ja kesto 10 minuuttia. Tämä mitoitus 
tapahtuu vihertehokkuuslaskurin avulla. Varsinaisten hulevesirakenteiden lisäksi tonteilla tulee 
varautua harvinaisempiin sadetilanteisiin. Tontin tasauksessa tulee huomioida, että vesien tulee 
mahtua lammikoitumaan piha-alueille, joilla ei normaalitilanteessa viivytetä vesiä. Näillä sadeta-
pahtumilla tontilta saa poistua samansuuruinen virtaama kuin sieltä laskennallisesti poistuisi luon-
nontilassa. Näitä sadetilanteita harvinaisemmat sateet saa ohjata tulvareittejä pitkin yleisille alu-
eille. 

Lisäksi rakennustyömaalla tulee hulevesien hallinnassa noudattaa pääkaupunkiseudun työmaave-
siohjetta 2024. 

Viheralueet ja hiilinielu 

Kaavassa on vaadittu vihertehokkuusluku 0,7. Vihertehokkuuden avulla hillitään ilmastonmuu-
tosta ja edistetään siihen sopeutumista vähentämällä tulvariskejä, luomalla hiilinieluja ja lieventä-
mällä lämpösaarekeilmiötä. 
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Vähähiilisyys 

Rakentaminen lisää aina kasvihuonekaasupäästöjä, samoin rakennusten käyttö mm. lämmityksen 
ja liikenteen kautta. Toisaalta nyt rakennettava liikerakennus tiivistää olemassa olevaa yhdyskun-
tarakennetta. Se tukee laadukkaita joukkoliikennepalveluja. Suunnittelualueen sisällä on huoleh-
dittu pyöräpysäköinnistä ja lähialueella katualueella pyöräilyn ja kävelyn turvaamisesta.  

Kaava-aluetta on tarkasteltu kolmen erilaisen rakentamisvaihtoehdon avulla käyttäen hyväksi Si-
towisen Planect-työkalua. Alueella ei ole kaukolämpöverkkoa ja lämmitystapa ei ole tiedossa.  

Laskelma 1: Ensimmäisessä ns. tavanomaisessa ratkaisussa rakennuksen rungossa käytet-
tiin betonia. Tässä vaihtoehdossa ei ole aurinkopaneeleita. Rakennus toteutettiin 1-kerroksisena. 
Tässä vaihtoehdossa kasvihuonepäästöjä kertyi 50 vuoden aikana 3 285 tCO2e eli 93,9 kg CO2e / 
k-m2 / a. 

Laskelma 2: Sama kuin edellinen, mutta tässä aurinkopaneeleista tuotiin aurinkosähköä, 
25 % rakennuksen sähkönkulutuksesta. Tässä vaihtoehdossa kasvihuonepäästöjä kertyi 50 vuoden 
aikana 3 264 tCO2e eli 93,3 kg CO2e / k-m2 / a. 

Laskelma 3: Rakennuksen rungossa käytetiin puuta. Ja aurinkopaneeleista tuotiin aurin-
kosähköä, 25 % rakennuksen sähkönkulutuksesta. Tässä vaihtoehdossa kasvihuonepäästöjä kertyi 
50 vuoden aikana 3 179 tCO2e eli 90,8 kg CO2e / k-m2 / a.  

Eli puurakentamisen ja aurinkoenergian yhteisvaikutuksella päästään noin 12 % kasvihuo-
nepäästöjen vähennykseen verrattuna ensimmäiseen vaihtoehtoon. 

Kuva rakentamisvaihtoehtojen tuloksista 

4.5  YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT 

Lento- ja tieliikenteen melua on käsitelty kohdassa 4.4.1. Ympäristöhäiriöiden vähentäminen on 
VAT:n mukaisesti otettu huomioon. 
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4.6  NIMISTÖ 

Annetaan nimi Salkolantien päädyssä olevalle nimettömälle puistolle.  

Nimi Tuusulan rajalla sijaitsevalle pienelle puistolle. Paikalla sijainnut vähintään 1600-luvulta läh-
tien Tuusulan ja Helsingin pitäjän välinen rajamerkki nimeltään Nyrå ’Uusiraja’. Kuitenkin Simon-
kylän kaupunginosasta löytyy katu nimeltä Uusiraja ja puisto Uudenrajanpuisto. Nämä perustuvat 
vanhaan viljelysnimeen ja siitä johdettuihin rajanimiin, esim. 1759 Nyängsbacka rå (’Uudenniityn-
mäen raja’). Vuodelta 1776 olevassa kartassa Nyrå-nimistä rajamerkkiä kuvataan seuraavasti "Ny-
rån, som fants belägen på norra kanten, af ett litet berg, ett tämmellgit stort räse, af små och 
stora stenar sammanlagde”. (’Uusiraja, joka löydetään sijaitsevan pohjoisrinteellä, pienen kallion, 
kohtalaisen suuri kiviröykkiö, pienistä ja keskisuurista kivistä yhteen ladottu’). Tämän kuvauksen 
perusteella on siis selvää, että paikalla on sijainnut kivinen rajapyykki. Nimiehdotus Rajapyykin-
reuna kertoisi alueen historiasta. 

5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 

Tavoitteena on tehdä sopimus maankäytöstä ja aloittaa rakentaminen välittömästi, kun kaupun-
ginvaltuusto on hyväksynyt asemakaavaehdotuksen. 

6. KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 

Kaupungin asiantuntijat ovat valmistelleet kaavan. 
  

Vantaan kaupunki: 
Kaupunkisuunnittelu:   Milja Halmkrona alue-arkkitehti vs. 

   Mikel Aizpuru  asemakaava-arkkitehti 

   Suvi Raski  asemakaava-arkkitehti 

   Sari Simonen  Kaavatekninen koordinaattori

   Jaakko Raunamaa nimistönsuunnittelija 

Yleiskaavoitus:    Eeva Eitsi   maisema-arkkitehti 

Kuntatekniikan keskus: Antti Auvinen  vesihuollon suunnittelu 

  Päivi Jäntti-Hasa Ympäristötarkastaja 

  Heikki Väänänen liikenteen alueinsinööri 

    (10.2025 asti)  

  Aapeli Turunen liikenteen alueinsinööri 

    (11.2025 lähtien) 

  Roni Tallus  liikennesuunnittelija 

Ympäristökeskus:  Jouni Ahtiainen ympäristöinsinööri 

Mittaus- ja geopalvelut:  Petri Rantala   toimitusinsinööri 

Janne Karppinen  geotekniikkainsinööri 

VANTAAN KAUPUNKI     Kaupunkirakenne ja ympäristö / Asemakaavoitus 

Vantaalla, 10. päivänä helmikuuta 2026  
 

 

 

 

 

Mikel Aizpuru   Milja Halmkrona 

asemakaava-arkkitehti   aluearkkitehti vs. 
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7. ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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8. ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET 

-! 
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